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Zimbra: ana.sanchez@mag.gob.sv
Respuesta a Solicitud MAG OIR N°008-2022 ] U F E B 2 022 N
R| bee A
_
De : Jessica Mirella Gonzalez Hernandez <jessica.gonzalez@mag.gob.sv> jue., 10 de feb. de 2022 10:49
Asunto : Respuesta a Solicitud MAG OIR N°008-2022 ##Respuestas Oficinas

Para : Ana Patricia Sanchez de Cruz <ana.sanchez@mag.gob.sv>, Mirna Elizabeth Elias Serrano
<mirna.elias@mag.gob.sv>, Oficina de Informacion y Respuesta <oir@mag.gob.sv>
Para o CC : Manuel Ernesto Sosa Urrutia <manuel.sosa@mag.gob.sv>, stanly <stanly.perdomo@mag.gob.sv>, Lilian del
Carmen Vilorio Alvarez <lilian.vilorio@mag.gob.sv>, Aura Estela Barahona <aura.barahona@mag.gob.sv>,
Judith Ester Casto Marroquin <judith.castro@mag.gob.sv>

Estimada Licenciada Ana Patricia Sanchez de Cruz
Oficial de Informacion y Respuesta
Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Me refiero a selicitud MAG OIR N°008-2022, con fecha 2 de febrero de 2022, a través de la cual se requiere:

“Detalle de cantidades y productos coma semillas de frijol y maiz, abonos, pesticidas y todos aquellos relacionados a los programas que
ese Ministerio lleva a cabo con este sector, por el periodo de 2015 al 2021. Requiero esta informacion del sefior Miguel Angel Crespo
Chileno, agricultor

Al respecto, la Division de Abastecimiento de la Direccién General de Economia Agropecuaria, remite la siguiente infermacion:

ENTREGA N ' RETIRO PAQUETE  CANTIDAD DEPAQUETES  INSUMO1 INSUMO2
[[2019] ENTREGA DE SEMIL RUOL Sl i e JSEMILLA DE FRUOL 2518 N/A
: NO OSEMILLA DE MAIZ 22IB  1Q.Q FERTILIZANTE 16-20-0
NO .. ‘ OSEMILLA DE FRIOL 2518 N/A , i

Sl
[2021] ENTREGA DE SEMILLA DE MAIZ Y FERTILIZANTE 16-20-0 Si

1SEMILLA DE MAIZ 2218 1Q.Q) FERTILIZANTE 1
1SEMILLA DE MAIZ22LB  1QQ FERTILIZANTE 16-20-0

Sin mas me suscribo cordiaimente,

Dr. C. Manuel Sosa Urrutia
Director DGEA

Pessica Mirella Gonzalez Hernandez
[Técnica, Division de Agronegocios
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